РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« О проекте решения Собрания депутатов Фомино-Свечниковского

сельского поселения  «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»

           Принято

Собранием депутатов                                                                                           29.07.2016г.

              На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение», Собранием депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселение

РЕШИЛО:

1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов  Фомино-Свечниковского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.

             2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования « Фомино-Свечниковское сельское поселение» на «30» августа 2016 года в здании Дома культуры по адресу: ул. Молодежная, д.8, х.Вишневка, Кашарского района Ростовской области  в  10  часов 00 минут.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                С.Н.Гаврилов

х.Вишневка

29.07.2016 г

№ 109.1

Приложение

                    к решению Собрания депутатов

                                                                                                          Фомино-Свечниковского сельского поселения

                                                                                                                                 от «29» июля  2016 года  № 109.1

    «О проекте решения Собрания депутатов

                                                                                                           Фомино-Свечниковского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ

 муниципального образования

«Фомино-Свечниковское сельское поселение»

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения границ муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение

           Принято

Собранием депутатов                                                                                   00.00.2016г.

              На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение», Собранием депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселение

РЕШИЛО:

1. Принять целесообразным изменения границ муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение» согласно приложения к настоящему решению путем:

            а) включения  в  состав территории МО « Фомино-Свечниковское сельское поселение» Кашарского района земельного участка площадью 18,24 га из состава территории МО «Первомайское сельское поселение» Кашарского района;

б) передачи из состава территории МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение» Кашарского района  земельного участка площадью 603,30 га и включения их в состав территории МО «Индустриальное сельское поселение» Кашарского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

    Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                               С.Н.Гаврилов

х.Вишневка

00.00.2016 г

№
Приложение к Решению Собрания депутатов
Фомино-Свечниковского сельского поселения №  от 00.00.2016

[image: image1.jpg]IMPOEKTHBIN ILJIAH

MNPOXOXKJIEHUA YTOUHEHHOI I'PAHULIBI MYHULIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUSA
"OOMHNHO-CBEYHUKOBCKOE CEJIBCKOE ITOCEJEHHUE"

B COOTBETCTBUH

C TPEBOBAHUAMU I'PAIOCTPOUTEJIBHOI'O U 3BEMEJIBHOI'O 3AKOHOJATEJIBCTBA

Karmapckoe

CENBCKOE MOCENCHHE SR/

Kueckoe
CEJIbCKOE MOCEIICHHE

1l
" Joe. : \ -"z"
¥ J_/‘i:( & ' )-'_-'?5?:‘
h (| S : :\
AL X \ 3 » 7
V4 ¢ | 1n16 079 16.‘077
$ K | | 16 078 I
i I B N 16.07
} ) e S xon076
/s xa S i .
‘ = B i1, :
4 Y 7o,
e 5 e
~—’£ KOMCQMOJ‘I'BCKHH
P 1 : S X 5.0
NI ST
iy B lat .
‘..l"'
(i iy \_"
J Ca T ¥ >
r‘ f : e
X C\I_)_Q_MI/IHO CBeqHHKOBo .
— Z
3 g BHIHHG];_I;;@" ,

038:042:021 Y] unApact

Tannoseposckoe
p .. CETIbCKOE ITOceIeHue

5 ;-.P‘:E') -l (’ =S 3 145 84 ‘.'
: 1] 038" 0421020175 5o HINRS -
—;\j;.”?ﬂ?{ ‘,‘ i .'.(\ﬁ
. - Y] - & 57 < o - s
SRS oL <= _\Qx 2= -)- e % L o %%1 NGB K ko8t :u;//: TS X ! HepBOMaI/ICKOG
jw - —— ol e, A :K\- : R '1'6(1).9.‘1\ : = CEJIBCKOE
- w2~ - _:___pﬁaCHuI;I'a . Kgaolomes paC.H—()]_ﬁef('OB 5 1-1.6.09:
. " 0\ \fl - \{s\(\/\f:ft\\L\ o : sy . T W \ - e 3 ITOCCICHNE
MUJIEpOBCKHIT g = 5 TN A ST ‘L')
- — ) P e 3 .
paiioH E ” | B T@'—s ﬁgs_a L\_) /:—qa' Z
\ \\
m Ay
ldﬁ\ j&\j ‘\ =Y 7
H D H N \
- M/uw
5
o
& l‘“ qo = — —
383- o
042g 043.005. i0412~_0{‘3 0/0r4
TapacoBckuit
paiton

Hnanycrpuansroe
CENBCKOE TIOCEIICHUE

Yci10BHBIE 0003HAYEHHU A

YTBEPK] MPOEKT.

['paHULIBI My HHIUTIATBEHEIX 00pa30BaAHHIA

45.034 | 45034 ToBOPOTHBIC TOUKH H HX HOMEpA

L LeHTpsl CeMBCKUX TIOCETCHUMN

[IpoexTupyemas 30Ha H3MECHEHU
TEPPUTOPHU MY HULIUTIATEHOTO 00pa30BaHUA